T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur d o u b l e q u e u e . — L e s c e a u d e 

J a c q u e s d e B a s o c h e s , é v è q u e d e S o i s s o n s , est d é c r i t d a n s VInven

taire s o u s l e n " 6 8 7 4 , d ' a p r è s u n t y p e a p p e n d u à un a c t e d a t é d e 

1 2 2 6 . 

esset emendatum. Et ad hoc per totam vitam meam 

tenebitur, et , post decessum meum, ab hac plegia-

cione erit liber et immunis. — Actum anno Domini 

M 0 cc° xxx 0 nono, mense marcii. 

S c e a u d e J e a n I e r , d i t l e R o u x , d u c d e B r e t a g n e , c o m t e d e B i -

c h e m o n t ; c i r e v e r t e , d o u b l e q u e u e ; p r e m i e r s c e a u , d é c r i t d a n s 

VInventaire, n ° 5 3 6 . 

2808 1239-40. Mars. 

Robertus de Basochiis sub homagio episcopi Suessio
nensis reponit quœdam allodia sua, loco feodi de 
Raillol cjuod a dominio dicti episcopi, ex ejus con
sensu, retraxit. 

( J . 6 2 2 . — H o m m a g e s , I I , n » 2 1 . 1. — O r i g i n a l . ) 

Ego Bobertus, miles et dominus de Basochiis, no

tum facio universis, tam presentibus quam futuris, 

quod, cum ego Balduino de Baillex mil it i , homini 

meo , quitassem homagium l ig ium, dominium et 

omnia que idem miles tenebat apud Bailliex, tam 

in redditibus, censibus, servitio, quam omnibus 

aliis de feodo meo provenientibus, et que ad feodum 

vel dominium meum ibidem pertinent, et venerabi

lis pater Jacobus, Dei gratia Suessionensis episco

pus, a quo supradicta omnia ligie tenebam in 

feodum tanquam a domino ligio superiore, ad peti

tionem et supplicacionem meam, una cum capitulo 

Suessionensi, auctoritatem suam prebuit et assen

sum, ego in restaurationem feodi supradicti, homa

gii et dominii predictorum posui in feodum dicti 

episcopi hominagium ligium Johannis Fuisnon, mi

litis, hominis ligii mei de quatuor inodiis bladi in 

grangia de Cortiaut, quos dictus J. miles a me tenet 

in feodum, et nemus meum de Chasnoi situm supra 

Basochias, que videlicet homagium et nemus pre

dictum antea libère tenebam et in allodium libère 

possidebant. — Huic autem repositioni et restau-

rationi Bramonda uxor mea consensit, et fratres 

mei ; promittentes ego et dicta B. uxormea, fide data, 

quod contra restaurationem et repositionem predic

tas per nos vel per alium nullatenus veniemus, 

inmo super premissis legitimam garandiam porta-

bimus predictis episcopo et capitulo contra omnes. 

— Predicta autem homagium dicti Johannis mi 

litis et nemus de Chasnoi promitto ego Bobertus,